



रामा स्टील द्यूब्स लिमिटेड

CIN: L27201DL1974PLC007114

पंजी. कार्यालय: ए-15, तीसरा फ्लोर, स्वास्थ्य विहार, नई दिल्ली-110092

ईमेल आईडी: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, वेबसाइट: www.ramasteel.com

फोन नं.: 011-43656661

30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंसोलिडेटेड अनकेसित वित्तीय परिणामों का उद्घरण
भारतीय लेखा मानकों (Ind-AS) के अनुपालन में तैयार

विवरण	(₹ लाखों में इपीएस के अतिरिक्त)					
	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर, 2019	समाप्त तिमाही 30 जून, 2019	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर, 2018	समाप्त छमाही 30 सितम्बर, 2019	समाप्त छमाही 30 सितम्बर, 2018	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2019
	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)
प्रचालन से कुल आय	8,229.59	10,065.31	11,892.01	18,294.91	24,480.04	50,678.66
कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	(183.10)	173.84	79.28	5.46	470.02	939.37
कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	(183.10)	173.84	79.28	5.46	470.02	939.37
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	(135.93)	153.47	115.70	32.27	488.44	837.20
कुल व्यापक आय (कर के बाद लाभ/(हानि) और कर के बाद अन्य व्यापक आय शामिल)	(116.60)	148.50	151.31	46.63	553.93	855.37
इक्विटी शेयर कैपिटल रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर)	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70
प्रति शेयर आय (₹ में)						7,861.24
नेसिक:						
डायल्यूटिड:	(0.69)	0.88	0.69	0.28	3.30	4.99
	(0.69)	0.88	0.69	0.28	3.30	4.99

टिप्पणी:

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और उसके अधीन बनाए गए नियमों के तहत इन कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों को भारतीय लेखाकरण मानक (इंड-एएस) द्वारा तैयार किए गए हैं।
- 14 नवम्बर, 2019 को आयोजित बैठक में उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं। सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षारें) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इन वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- 30.09.2019 को स्टैंडएलॉन परिणाम इस प्रकार है:

(₹ लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर, 2019	समाप्त तिमाही 30 जून, 2019	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर, 2018	समाप्त छमाही 30 सितम्बर, 2019	समाप्त छमाही 30 सितम्बर, 2018	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2019
		(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)	(अनकेसित)
1.	परिचालन से शुद्ध बिक्री/आय	6,356.67	8,379.89	9,135.56	14,736.55	19,311.47	40,455.67
2.	अन्य आय	126.55	79.03	112.10	205.56	162.88	326.92
3.	कर से पूर्व लाभ	(62.91)	162.82	171.35	99.92	414.28	1,010.09
4.	कर के बाद लाभ	(22.62)	126.22	129.42	103.60	324.49	762.53
5.	कर के बाद कुल व्यापक आय	(22.71)	126.13	129.68	103.43	324.98	762.19

- 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट (www.ramasteel.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- पिछली तिमाही/अवधि के आंकड़े जहां भी जरूरी हों, पुनःसमूहित और/व पुनःवर्गीकृत और पुनरावृत्ति या पुनःव्यवस्थित किए गए हैं।

कृते रामा स्टील द्यूब्स लिमिटेड

हस्ता/-

नरेश कुमार बंसल

प्रबंध निदेशक

DIN: 00119213

स्थान: गाजियाबाद, यूपी

तिथि: 14 नवम्बर, 2019



RAMA STEEL TUBES LIMITED

CIN: L27201DL1974PLC007114

Regd. Office: A-15, 3rd Floor, Swasthya Vihar, New Delhi-110092

E-mail ID: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com Website: www.ramasteel.com

Ph. No.: 011-49446661

Extracts of the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2019 prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS)

Particulars	(In ₹ Lakhs except EPS)					
	Quarter ended September 30, 2019	Quarter ended June 30, 2019	Quarter ended September 30, 2018	Half Year ended September 30, 2019	Half Year ended September 30, 2018	Year ended March 31, 2019
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	8,229.59	10,065.31	11,892.01	18,294.91	24,480.04	50,678.66
Net Profit/(Loss) before Tax (Before Exceptional and Extraordinary Items)	(183.10)	173.84	79.28	5.46	470.02	939.37
Net Profit/(Loss) before Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	(183.10)	173.84	79.28	5.46	470.02	939.37
Net Profit/(Loss) after Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	(135.93)	153.47	115.70	32.27	488.44	837.20
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after Tax and other comprehensive income after Tax)	(116.60)	148.50	151.31	46.63	553.93	855.37
Equity Share Capital	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70
Reserves (Excluding Revaluation Reserve)						7,861.24
Earning per Share (in ₹)						
Basic	(0.69)	0.88	0.69	0.28	3.30	4.99
Diluted	(0.69)	0.88	0.69	0.28	3.30	4.99

Notes:

- These consolidated financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment thereafter.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2019. The statutory auditors of the Company have conducted limited review of these financial results, pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

- Standalone Results as on 30.09.2019 are as under:-

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2019	Quarter ended June 30, 2019	Quarter ended September 30, 2018	Half Year ended September 30, 2019	Half Year ended September 30, 2018	Year ended March 31, 2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Net Sales / Income From Operations	6,356.67	8,379.89	9,135.56	14,736.55	19,311.47	40,455.87
2.	Other Income	126.55	79.03	112.10	205.56	162.88	326.92
3.	Profit before Tax	(62.91)	162.82	171.35	99.92	414.28	1,010.09
4.	Profit after Tax	(22.62)	126.22	129.42	103.60	324.49	762.53
5.	Total Comprehensive Income after Tax	(22.71)	126.13	129.68	103.43	324.98	762.19

- The Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 are available on the website of the Company (www.ramasteel.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
- Figures of previous quarter/ period have been regrouped and /or reclassified or re-cast or re-arranged wherever considered necessary.

For Rama Steel Tubes Ltd.

Sd/-

Naresh Kumar Bansal

Managing Director

DIN: 00119213

Place: Ghaziabad, UP

Date: November 14, 2019